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LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.07.2021 18:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 945,6 Ringe 86 4

554 Wilms, Gerd 316,4
1026 Müller, Josef 315,4

518 Rüffer, Burghard 313,8

2  0403039 Hadler Schützencorps 1863 944,6 Ringe 86 4

982 Bleeck, Helmut 313,8
983 Hesse, Norbert 315,1
984 Kindler, Claus-Dieter 315,7

3  0715059 SV Hahn 1904 944,0 Ringe 81 9

1054 Eiting, Rolf 315,2
1055 Martens, Dieter 315,9
1184 Ficken, Horst 312,9

4  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 943,4 Ringe 80 10

1023 Dasenbrock, Bernhard 317,9
1024 Tepe, Ludger 317,8
1025 Willenborg, Josef 307,7

5  0713190 SSV Holdorf 1861 943,3 Ringe 80 10

1027 gr. Kamphake, Alfons 317,8
1028 Meyer, Josef 309,1
1029 von Lehmden, Hubert 316,4

6  0821015 SSGem Bramsche 941,4 Ringe 83 7

1064 Vogeling, Gregor 316,5
1065 Kotte, Karl-Heinz 312,9
1066 Meyerdirks, Clemens 312,0

7  0302013 SV Drebber 1900 941,4 Ringe 83 7

973 Brandt, Karl-Heinz 314,9
974 Harzmeier, Jürgen 317,3
975 Winkelmann-Bünte, Hermann 309,2



LVM 2021 Luftgewehr Auflage Stand: 30.07.2021,18:17 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74
7er/6er

8  0903012 SV Huxfeld 1876 939,1 Ringe 79 10 1

9  0713187 SSV Lohne 937,6 Ringe 78 11

10  0302013 SV Drebber 1900 935,6 Ringe 77 13

11  0817278 SSGem Wittlage 934,7 Ringe 74 16

12  1005063 Pistolen-Sportclub Leer 933,7 Ringe 79 11

13  1007089 SV Völlenerfehn 1951 929,4 Ringe 74 15 1

14  0704089 Moorriemer SV 1910 929,1 Ringe 74 15 1

15  0902025 SGem Torfteufel Teufelsmoor 928,5 Ringe 76 14

16  1005057 SV Nortmoor 1930 925,9 Ringe 71 19

17  0903012 SV Huxfeld 1876 925,8 Ringe 69 20 1

18  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 925,1 Ringe 72 17 1

19  1003052 SV Marx 1928 924,6 Ringe 70 20

20  0714145 SV Tell Scheps 924,0 Ringe 70 19 1

21  0502026 SV Gut Ziel Bassum 1925 922,3 Ringe 66 24

22  0903012 SV Huxfeld 1876 921,9 Ringe 71 18 1

23  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 921,7 Ringe 70 19 1

24  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 918,5 Ringe 63 26 1

25  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 918,4 Ringe 69 19 1 1

26  0709025 SV Brettorf 1924 917,9 Ringe 67 23

27  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 916,7 Ringe 68 22

28  0715088 SV Metjendorf 1905 915,6 Ringe 61 29

29  0671044 KK Schießverein Wendisch Evern 915,5 Ringe 71 15 4

30  1004074 Schützencompanie Esens 1577 915,1 Ringe 62 27 1

31  0507048 SV Okel 912,2 Ringe 60 24 5 1



LVM 2021 Luftgewehr Auflage Stand: 30.07.2021,18:18 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.11.74
7er/6er

32  1007089 SV Völlenerfehn 1951 911,0 Ringe 61 28 1

33  0503009 SV Berxen 1909 910,9 Ringe 59 30 1

34  0303036 SV Sulingen 1848 909,6 Ringe 63 25 1 1

35  1005057 SV Nortmoor 1930 907,8 Ringe 58 32

36  1100042 SV Hagen 1966 907,4 Ringe 57 30 3

37  0501027 SV Haendorf 907,0 Ringe 59 29 2

38  0903012 SV Huxfeld 1876 905,4 Ringe 53 35 2

39  0901023 SV Schwanewede 1920 905,2 Ringe 56 32 2

40  0401041 SV Hesedorf 900,4 Ringe 53 35 2

41  0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 899,2 Ringe 58 28 3

42  0674024 Allgemeine SGes der Stadt Lüneburg 1387 897,1 Ringe 50 33 7

43  0103023 SV Melchiorshausen 894,6 Ringe 55 23 10 2

44  0507060 SGi Thedinghausen 890,4 Ringe 44 41 5

45  0704099 SV Nordseebad Burhave 623,5 Ringe 54 6

46  0824154 SSGem Aschendorf 609,9 Ringe 40 19 1

47  0501027 SV Haendorf 607,8 Ringe 44 14 2

48  0405099 Wilstedter SV 1880 601,4 Ringe 37 20 2

49  0506065 SSGem Syke u. Umg. 599,5 Ringe 38 17 4

50  0704089 Moorriemer SV 1910 598,5 Ringe 37 17 5 1

51  0403039 Hadler Schützencorps 1863 0,0 Ringe

51  0903012 SV Huxfeld 1876 0,0 Ringe

51  0715093 SV Nethen 1951 0,0 Ringe

51  0401062 SV Oese-Poggemühlen 0,0 Ringe

51  0405094 SV der Börde Sittensen 0,0 Ringe



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.07.2021 18:18 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1023 Dasenbrock, Bernhard  0713... SV Stoppelmarkt 1955 317,9 29 104,4 106,3 107,2 317,9

2 1024 Tepe, Ludger  0713... SV Stoppelmarkt 1955 317,8 29 106,3 105,3 106,2 317,8

3 1122 Sackmann, Heinz  0903... SV Huxfeld 1876 317,3 26 105,7 105,7 105,9 317,3

4 974 Harzmeier, Jürgen  0302... SV Drebber 1900 317,3 28 106,3 106,1 104,9 317,3

5 1064 Vogeling, Gregor  0821... SSGem Bramsche 316,5 29 105,5 105,7 105,3 316,5

6 1137 Arlinghaus, Ludger  0713... SSV Dinklage 316,4 26 104,5 105,9 106,0 316,4

7 554 Wilms, Gerd  0713... SV Stoppelmarkt 1955 316,4 28 104,4 106,5 105,5 316,4

8 1029 von Lehmden, Hubert  0713... SSV Holdorf 1861 316,4 29 105,0 106,2 105,2 316,4

9 976 Backer, Harald  0302... SV Drebber 1900 315,6 25 105,8 104,6 105,2 315,6
10 1140 Brundiers, Aloys  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 315,6 26 105,5 105,4 104,7 315,6
11 1026 Müller, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 315,4 28 104,3 106,2 104,9 315,4
12 1054 Eiting, Rolf  0715... SV Hahn 1904 315,2 27 104,2 105,4 105,6 315,2
13 978 Veitz, Franz  0302... SV Drebber 1900 314,2 25 103,5 104,7 106,0 314,2
14 518 Rüffer, Burghard  0713... SV Stoppelmarkt 1955 313,8 27 103,4 104,9 105,5 313,8
15 1141 Tewes, Clemens  0712... Bürgerschützenverein Bösel 313,7 25 103,3 105,0 105,4 313,7
16 1156 Krüer, Günter  0202... SV Altluneberg 1912 313,3 23 103,1 104,8 105,4 313,3
17 1136 Leichter, Herwig  0706... SV Etzhorn 1898 313,3 26 104,3 103,7 105,3 313,3
18 1005 Cordes, Henry  0502... SV Gut Ziel Bassum 1925 313,1 25 104,2 104,6 104,3 313,1
19 1065 Kotte, Karl-Heinz  0821... SSGem Bramsche 312,9 23 104,1 104,5 104,3 312,9
20 1126 Brockmann, Siegfried  0302... SV Wohlstreck 1908 312,7 25 104,5 103,9 104,3 312,7
21 1139 Joneleit, Horst  0715... SV Leuchtenburg 312,4 24 106,1 103,4 102,9 312,4
22 1063 Kohrmeyer, Detlef  0817... SSGem Wittlage 312,2 24 106,1 102,7 103,4 312,2
23 1066 Meyerdirks, Clemens  0821... SSGem Bramsche 312,0 22 104,1 102,3 105,6 312,0
24 1017 Eulig, Hans-Peter  0671... KK Schießverein Wendisch Evern 312,0 25 104,3 103,1 104,6 312,0
25 517 Kruse, Uwe  0501... SV Hoyerhagen 1904 312,0 27 104,6 104,4 103,0 312,0
26 1079 Behrends, Reenhard  1005... SV Nortmoor 1930 311,3 24 104,5 104,4 102,4 311,3
27 1148 Janssen, Siegfried  1001... Auricher SV 1616 310,6 22 102,2 104,3 104,1 310,6
28 1146 Arends, Manfred  1001... SV Georgsheil 1952 310,5 21 102,2 104,8 103,5 310,5
29 1028 Meyer, Josef  0713... SSV Holdorf 1861 309,1 20 103,6 101,0 104,5 309,1
30 1138 Muhle, Wilfried  0709... SV Sage u. Umg. 308,9 20 102,3 104,1 102,5 308,9
31 1152 Wieker, Bernd  0714... SV Tell Scheps 308,5 19 101,8 103,5 103,2 308,5
32 1158 Janßenharms, Gerhard  0714... SSGem Edewecht 308,0 21 101,7 102,3 104,0 308,0
33 1142 Evers, Klaus  0712... Bürgerschützenverein Bösel 308,0 20 103,8 101,0 103,2 308,0
34 1025 Willenborg, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 307,7 18 100,7 101,9 105,1 307,7
35 1120 Lück, Herbert  0903... SV Huxfeld 1876 307,7 19 101,6 103,2 102,9 307,7
36 1154 Boom, Hermann  1002... SV Hinte 1955 307,7 16 101,2 104,2 102,3 307,7
37 1129 Thiele, Werner  0303... SV Mallinghausen 1928 307,2 18 103,2 101,0 103,0 307,2
38 1018 Klose, Helmut  0671... KK Schießverein Wendisch Evern 307,1 21 101,5 100,5 105,1 307,1
39 1100 Wiebusch, Heinz-Gerhard  1100... SV Hagen 1966 306,7 18 101,4 103,8 101,5 306,7
40 977 Knake, Johann  0302... SV Drebber 1900 305,8 14 99,8 103,9 102,1 305,8
41 1151 Graczyk, Hans-Jürgen  1007... SV Völlenerfehn 1951 305,7 18 102,4 101,1 102,2 305,7
42 1077 Ihben, Manfred  1004... Schützencompanie Esens 1577 305,6 16 102,8 100,2 102,6 305,6
43 1062 Rogowski, Harald  0817... SSGem Wittlage 305,2 17 101,8 100,4 103,0 305,2
44 1096 Schröter, Werner  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 305,1 15 101,1 101,0 103,0 305,1
45 1143 Kleene, Werner  0713... Bürgerschützenverein Goldenstedt 305,0 16 101,7 102,6 100,7 305,0
46 1127 Vormdohre, Herbert  0302... SV Drebber 1900 304,9 13 100,5 101,4 103,0 304,9
47 1149 Penning, Hartmut  1005... SV Nortmoor 1930 303,7 17 103,2 101,1 99,4 303,7
48 1155 Achmus, Günther  0506... SSGem Syke u. Umg. 303,2 14 100,6 100,0 102,6 303,2
49 1094 Palm, Gerd  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 302,6 18 97,8 101,2 103,6 302,6
50 1073 Coordes, Georg  1003... SV Marx 1928 301,8 14 102,6 97,0 102,2 301,8
51 1009 Immoor, Rainer  0503... SV Berxen 1909 301,8 13 98,8 101,0 102,0 301,8
52 1076 Freese, Karl  1004... Schützencompanie Esens 1577 301,8 14 101,9 98,4 101,5 301,8



LVM 2021 Senioren III Stand: 30.07.2021,18:18 Uhr    Seite: 2 1.11.74

53 991 Falk, Günter  0401... SV Hesedorf 301,4 13 100,7 99,9 100,8 301,4
54 1057 Menke, Paul  0713... SV Stoppelmarkt 1955 300,9 14 98,3 100,5 102,1 300,9
55 1115 Zöllner, Jürgen  0903... SV Huxfeld 1876 300,8 12 102,2 99,4 99,2 300,8
56 1133 Meyer, Werner  0505... SV Holtum-Marsch 298,2 12 99,1 100,0 99,1 298,2
57 1004 Früchtenicht, Werner  0501... SV Haendorf 297,2 12 102,3 96,0 98,9 297,2
58 1102 Poppe, Hans-Erich  1100... SV Hagen 1966 297,0 11 96,4 101,1 99,5 297,0
59 1145 Schuldt, Sven  0901... SV Schwanewede 1920 294,3 10 97,4 99,1 97,8 294,3
60 1128 Herzig, Günter  0303... SV Mallinghausen 1928 294,1 10 99,0 97,8 97,3 294,1
61 1150 Wachs, Norbert  1005... SV Moormerland 293,6 8 100,4 96,9 96,3 293,6
62 1132 Tinnemeyer, Manfred  0502... SV Bassum 1848 292,5 7 96,3 97,8 98,4 292,5
63 1153 Post, Heinz-Hermann  1003... SV Leerhafe-Hovel 290,2 12 99,0 90,1 101,1 290,2
64 1011 Juschkat, Jürgen  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 289,6 9 90,8 100,1 98,7 289,6
65 1134 Meyer, Werner  0674... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 285,6 7 96,5 93,0 96,1 285,6



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 30.07.2021 18:18 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1166 Kerstein, Barbara  0704... SV Reitland 1954 316,4 28 105,4 105,7 105,3 316,4

2 1164 Stein, Rita  1001... SV Felde 1963 313,1 23 104,3 103,8 105,0 313,1

3 1124 Tienken, Edith  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 311,8 26 102,5 105,4 103,9 311,8

4 1002 Neugebauer, Anneliese  0501... SV Haendorf 310,6 23 102,5 104,6 103,5 310,6

5 1039 Koopmann, Anke  0704... Moorriemer SV 1910 310,3 21 102,6 103,6 104,1 310,3

6 1162 Bayer, Brigitte  1001... SV "Glück auf" Middels 309,2 22 102,7 101,9 104,6 309,2

7 1161 Klare, Gisela  0709... SV Sage u. Umg. 306,9 16 104,5 101,9 100,5 306,9

8 1163 Janssen, Renate  1001... Auricher SV 1616 306,7 17 100,5 103,0 103,2 306,7

9 1099 Hauschildt, Vera  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 305,8 19 103,4 101,1 101,3 305,8
10 1012 Juschkat, Annemarie  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 305,2 19 98,4 103,2 103,6 305,2
11 1160 Muhle, Hildburg  0709... SV Sage u. Umg. 305,1 17 99,5 103,0 102,6 305,1
12 1013 Karl, Angelika  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 304,4 15 99,0 103,1 102,3 304,4
13 1010 Immoor-Bartels, Gerda  0503... SV Berxen 1909 303,2 17 101,7 98,9 102,6 303,2
14 1110 Warnken, Inge  0903... SV Huxfeld 1876 298,6 9 99,2 99,8 99,6 298,6
15 1159 Gerbatsch, Sabine  0701... SV Jever 1786 297,9 10 99,9 99,0 99,0 297,9
16 1003 Brettmann, Gisela  0501... SV Haendorf 297,3 8 101,3 97,5 98,5 297,3



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 30.07.2021 18:18 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1030 Buschmann, Clemens  0713... SSV Lohne 319,3 28 105,2 107,2 106,9 319,3

2 1027 gr. Kamphake, Alfons  0713... SSV Holdorf 1861 317,8 26 106,0 106,3 105,5 317,8

3 1091 Palm, Peter  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 316,0 27 105,2 105,4 105,4 316,0

4 1055 Martens, Dieter  0715... SV Hahn 1904 315,9 26 105,7 104,9 105,3 315,9

5 984 Kindler, Claus-Dieter  0403... Hadler Schützencorps 1863 315,7 26 105,6 106,0 104,1 315,7

6 983 Hesse, Norbert  0403... Hadler Schützencorps 1863 315,1 28 103,8 105,6 105,7 315,1

7 973 Brandt, Karl-Heinz  0302... SV Drebber 1900 314,9 27 104,3 106,2 104,4 314,9

8 1185 de Haan, Heinz  0714... SV Tell Scheps 314,6 25 105,5 104,3 104,8 314,6

9 982 Bleeck, Helmut  0403... Hadler Schützencorps 1863 313,8 24 104,7 104,4 104,7 313,8
10 1172 Schlüschen, Bodo  0674... KKSV Ochtmissen 313,3 26 104,4 104,9 104,0 313,3
11 1042 Hellwig, Wilfried  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 313,2 26 105,4 104,4 103,4 313,2
12 1184 Ficken, Horst  0715... SV Hahn 1904 312,9 25 101,9 106,9 104,1 312,9
13 1060 Liesen, Johann  0824... SSGem Aschendorf 312,9 24 103,3 105,5 104,1 312,9
14 1086 Poelmann, Martin  1007... SV Völlenerfehn 1951 312,1 26 103,8 105,1 103,2 312,1
15 1070 Krzewina, Georg Peter  1005... Pistolen-Sportclub Leer 312,0 24 103,7 104,1 104,2 312,0
16 1095 Rohbohm, Hans Dieter  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 310,7 22 104,6 103,0 103,1 310,7
17 145 Michelewitz, Klaus  0713... SV Stoppelmarkt 1955 310,7 22 103,8 103,9 103,0 310,7
18 1031 Krümpelbeck, Alfons  0713... SSV Lohne 310,5 25 98,7 105,6 106,2 310,5
19 1123 Hölling, Berthold  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 310,2 20 104,3 102,5 103,4 310,2
20 1104 Kastens, Kurt  0507... SV Okel 310,1 20 104,2 102,2 103,7 310,1
21 1190 Pleis, Heinrich  1007... SV Ostrhauderfehn 309,7 23 102,6 103,1 104,0 309,7
22 1097 Bundt, Jürgen  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 309,2 23 103,0 102,3 103,9 309,2
23 975 Winkelmann-Bünte, Herm...  0302... SV Drebber 1900 309,2 20 102,9 102,7 103,6 309,2
24 1084 Voß, Georg  1005... SV Nortmoor 1930 309,1 23 102,3 102,5 104,3 309,1
25 1179 Keller, Horst  0819... SSC Artland 308,8 22 104,6 102,2 102,0 308,8
26 1173 Busse, Joachim  0674... SV Hagen 1925 308,4 19 101,5 103,6 103,3 308,4
27 1103 Dahme, Hans-Hermann  0507... SV Okel 307,8 20 103,2 102,0 102,6 307,8
28 1032 Sieve-Lefferding, Gottfried  0713... SSV Lohne 307,8 19 103,5 101,7 102,6 307,8
29 1022 Suckow, Hans-Joachim  0674... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 307,2 18 104,1 101,6 101,5 307,2
30 1182 Homa, Dieter  1001... SV Sichere Hand Moordorf 307,2 18 104,0 102,0 101,2 307,2
31 1035 Ramke, Helmut  0704... Moorriemer SV 1910 306,5 18 101,5 101,3 103,7 306,5
32 1125 Kück, Heinz-Hermann  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 306,5 18 101,6 103,0 101,9 306,5
33 1067 Wallrabe, Bernd  0901... SV Schwanewede 1920 306,2 17 100,3 103,2 102,7 306,2
34 1080 Freerks, Hermann  1005... SV Nortmoor 1930 305,5 15 103,6 103,1 98,8 305,5
35 1021 Rose, Erwin  0674... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 305,4 15 102,1 101,1 102,2 305,4
36 1114 Warnken, Heinz  0903... SV Huxfeld 1876 305,2 19 102,7 104,1 98,4 305,2
37 1043 Kuper, Erwin  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 304,8 20 100,2 101,1 103,5 304,8
38 996 Weidmann, Willi  0405... Wilstedter SV 1880 304,8 16 99,9 101,6 103,3 304,8
39 1068 Wallrabe, Hans  0901... SV Schwanewede 1920 304,7 17 100,9 100,6 103,2 304,7
40 1093 von Reith, Heinrich  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 304,7 15 101,7 100,0 103,0 304,7
41 1181 Fokken, Erich  1001... SV Schirumer Leegmoor 303,9 18 100,8 100,3 102,8 303,9
42 298 Burdorf, Henry  0501... SV Haendorf 303,8 14 101,9 101,3 100,6 303,8
43 1044 Siefken, Renke  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 303,7 15 98,8 102,3 102,6 303,7
44 1101 Hinck, Erwin  1100... SV Hagen 1966 303,7 12 99,9 101,7 102,1 303,7
45 1171 Kraczewski, Knut  0505... SV Schwarme 303,0 15 101,3 102,0 99,7 303,0
46 981 Wowries, Siegfried  0303... SV Sulingen 1848 302,9 15 99,3 100,9 102,7 302,9
47 1047 Mutke, Alfons  0709... SV Brettorf 1924 302,9 13 101,5 100,8 100,6 302,9
48 1187 Poelmeyer, Gottlieb  1002... SV Hinte 1955 302,6 17 102,3 99,0 101,3 302,6
49 1048 Dittjen, Helmut  0715... SV Metjendorf 1905 302,4 13 101,8 100,8 99,8 302,4
50 1186 Schmidt, Hero  1007... SV Völlenerfehn 1951 302,1 12 98,6 100,5 103,0 302,1
51 1113 Schneider, Joachim  0903... SV Huxfeld 1876 301,6 12 102,5 98,7 100,4 301,6
52 1188 Mennenga, Helmut  0714... SV Tell Scheps 300,9 14 99,6 101,2 100,1 300,9



LVM 2021 Senioren IV Stand: 30.07.2021,18:18 Uhr    Seite: 2 1.11.76

53 1176 Helms, Willi  0713... SSV Holdorf 1861 300,6 11 101,6 99,7 99,3 300,6
54 992 Heins, Dieter  0401... SV Hesedorf 300,4 14 99,7 99,1 101,6 300,4
55 1059 Korte, Heinrich  0824... SSGem Aschendorf 297,0 9 99,5 98,8 98,7 297,0
56 994 Ruschmeyer, Herbert  0405... Wilstedter SV 1880 296,6 12 99,7 97,9 99,0 296,6
57 1177 Fischbeck, Klaus  0704... SV Rönnelmoor 1955 295,2 13 95,1 98,7 101,4 295,2
58 1175 Wolff, Henning  0701... SV Sande 295,2 8 98,9 100,6 95,7 295,2
59 1015 Winter, Helmut  0507... SGi Thedinghausen 294,5 10 99,8 98,2 96,5 294,5
60 1180 Eilts, Bernhard  1003... SV Leerhafe-Hovel 290,9 7 98,0 97,1 95,8 290,9
61 1020 Anders, Wolfgang  0674... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 284,5 6 94,9 97,1 92,5 284,5
62 1170 Immoor, Willi  0503... SV Berxen 1909 282,2 6 97,6 93,8 90,8 282,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1189 Noll, Reinhold  0501... SV Haendorf 105,8 103,1 106,6 315,5



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 30.07.2021 18:18 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1033 Ramke, Christa  0704... Moorriemer SV 1910 313,6 22 103,6 105,5 104,5 313,6

2 1049 Dittjen, Erika  0715... SV Metjendorf 1905 308,4 18 101,9 102,5 104,0 308,4

3 1045 Albrecht, Erika  0709... SV Brettorf 1924 308,1 20 104,0 102,4 101,7 308,1

4 1046 Cording, Edith  0709... SV Brettorf 1924 306,9 18 103,5 100,4 103,0 306,9

5 1008 Bloch, Brigitte  0503... SV Berxen 1909 305,9 18 103,3 102,3 100,3 305,9

6 1014 Prößler, Sigrid  0507... SGi Thedinghausen 304,3 15 100,4 101,5 102,4 304,3

7 972 Friemel, Helga  0103... SV Melchiorshausen 302,9 12 102,0 100,1 100,8 302,9

8 1098 Bundt, Karin  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 301,7 15 100,6 100,8 100,3 301,7

9 1087 Rode-Klingschat, Gabriele  1007... SV Völlenerfehn 1951 298,2 11 99,9 98,1 100,2 298,2
10 971 Drewes, Gunda  0103... SV Melchiorshausen 298,1 14 97,8 100,9 99,4 298,1
11 1105 Meyer, Marianne  0507... SV Okel 294,3 12 97,9 98,0 98,4 294,3
12 970 Bischoff, Lotte  0103... SV Melchiorshausen 293,6 14 102,6 100,6 90,4 293,6
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Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 30.07.2021 18:18 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1085 Bunger, Menno  1007... SV Völlenerfehn 1951 319,1 30 105,9 106,5 106,7 319,1

2 146 Schütz, Günther  0817... SSGem Wittlage 317,3 27 106,0 107,2 104,1 317,3

3 1074 Hülts, Heino  1003... SV Marx 1928 315,6 27 104,4 104,8 106,4 315,6

4 1121 Meyer, Manfred  0903... SV Huxfeld 1876 314,1 24 106,4 103,9 103,8 314,1

5 526 Hartwig, Horst  0903... SV Huxfeld 1876 312,9 25 104,5 104,6 103,8 312,9

6 1071 Wittke, Hans  1005... Pistolen-Sportclub Leer 312,5 24 104,2 104,4 103,9 312,5

7 1215 Wollenberg, Manfred  1007... SV Ostrhauderfehn 312,0 22 103,3 103,9 104,8 312,0

8 1037 Meinen, Willfried  0704... SV Nordseebad Burhave 312,0 25 104,1 104,0 103,9 312,0

9 1036 Burhop, Arnold  0704... SV Nordseebad Burhave 311,5 24 104,2 103,4 103,9 311,5
10 1209 Schulz, Wilfried  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 310,9 24 104,0 103,7 103,2 310,9
11 1118 Buerhop, Werner  0903... SV Huxfeld 1876 310,8 22 103,3 104,3 103,2 310,8
12 1072 von Häfen, Paul  1005... Pistolen-Sportclub Leer 309,2 21 103,1 103,4 102,7 309,2
13 1034 Schröder-Hayen, Heiko  0704... Moorriemer SV 1910 309,0 22 100,9 104,1 104,0 309,0
14 1007 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Gut Ziel Bassum 1925 308,6 20 103,9 102,8 101,9 308,6
15 1116 Hastedt, Erich  0903... SV Huxfeld 1876 308,2 21 102,1 102,5 103,6 308,2
16 1078 Mietz, Georg  1004... Schützencompanie Esens 1577 307,7 18 102,3 104,6 100,8 307,7
17 1119 Hilken, Hans-Dieter  0903... SV Huxfeld 1876 307,6 18 101,5 103,3 102,8 307,6
18 1117 Bremer, Hans-Werner  0903... SV Huxfeld 1876 307,4 16 101,7 102,6 103,1 307,4
19 1075 Quathamer, Gerhard  1003... SV Marx 1928 307,2 19 101,1 102,5 103,6 307,2
20 1058 Beuse, Erich  0713... SV Stoppelmarkt 1955 306,9 20 103,4 105,4 98,1 306,9
21 1201 Rogmans, Henry  0708... SV Annenheide 1920 306,3 20 102,9 100,8 102,6 306,3
22 1000 Bochnig, Roland  0501... SV Haendorf 305,9 18 99,1 102,9 103,9 305,9
23 979 Torvinen, Henrik  0303... SV Sulingen 1848 305,3 16 101,2 100,6 103,5 305,3
24 1050 Erhards, Benno  0715... SV Metjendorf 1905 304,8 18 100,5 100,9 103,4 304,8
25 1199 Borchers, Hans  0404... Schießsportgruppe Klint 1969 303,7 17 98,9 103,3 101,5 303,7
26 1202 Tyedmers, Hans  0701... SV Jever 1786 303,2 14 99,9 100,1 103,2 303,2
27 1082 Schwabe, Erich  1005... SV Nortmoor 1930 303,2 15 101,0 100,8 101,4 303,2
28 1198 Haltermann, Hinrich  0401... SV Sandbostel 303,2 18 100,4 102,7 100,1 303,2
29 1195 Hasenbeck, Dieter  0203... SV Drangstedt 1875 302,8 14 100,7 101,2 100,9 302,8
30 1088 Van der Lugt, Dirk Jan  1007... SV Völlenerfehn 1951 302,7 13 99,8 100,5 102,4 302,7
31 1206 Prößler, Manfred  0709... SV Sage u. Umg. 302,0 14 100,5 101,4 100,1 302,0
32 1214 Wagenaar, Gerhard  1007... SV Völlenerfehn 1951 301,1 13 99,8 97,9 103,4 301,1
33 1203 Warnack, Kurt  0701... SV Jever 1786 301,1 17 100,1 101,4 99,6 301,1
34 1006 Flegel, Werner  0502... SV Gut Ziel Bassum 1925 300,6 12 98,8 99,8 102,0 300,6
35 1194 Nienstädt, Volker  0102... SV Oberneuland 299,7 15 101,3 100,2 98,2 299,7
36 993 Schomacker, Horst  0401... SV Hesedorf 298,6 14 100,5 101,0 97,1 298,6
37 1213 Schröder, Karl-Heinz  1003... SV Leerhafe-Hovel 297,5 8 100,0 97,9 99,6 297,5
38 1019 Lühmann, Reinhardt  0671... KK Schießverein Wendisch Evern 296,4 11 97,1 100,1 99,2 296,4
39 1207 Folte, Günter  0706... Eversten SV 294,7 11 99,3 97,3 98,1 294,7
40 1107 Winter, Wilfried  0506... SSGem Syke u. Umg. 292,4 12 95,8 101,9 94,7 292,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1197 Würdemann, Günter  0301... SV Wetschen 1901 103,8 104,9 103,1 311,8
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1 1217 Lübbers, Inge  0302... SV Drebber 1900 311,8 23 104,0 104,5 103,3 311,8

2 1108 Winter, Ida  0506... SSGem Syke u. Umg. 307,1 21 100,7 103,5 102,9 307,1

3 1089 Voss, Verena  1007... SV Völlenerfehn 1951 304,7 18 101,7 101,1 101,9 304,7

4 1092 Quast, Edith  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 304,4 13 102,3 100,7 101,4 304,4

5 1090 Zillmer, Annedore  1007... SV Völlenerfehn 1951 303,6 14 100,3 102,2 101,1 303,6

6 980 Vallan, Marianne  0303... SV Sulingen 1848 301,4 15 100,6 97,7 103,1 301,4

7 1081 Freerks, Waltraud  1005... SV Nortmoor 1930 300,9 15 100,9 102,4 97,6 300,9

8 1218 Fischer, Ingrid  0401... SGes zu Bremervörde 299,4 14 102,6 96,9 99,9 299,4

9 1219 Koß, Ursula  0708... SV Frisch Drauf 1889 293,0 13 96,5 100,4 96,1 293,0
10 1016 Bolz, Olga  0507... SGi Thedinghausen 291,6 9 97,9 98,1 95,6 291,6
11 1041 Schröder Hayen, Anne  0704... Moorriemer SV 1910 288,2 9 98,5 96,6 93,1 288,2


